AKADEMICKIE MISTRZOSTWA POLSKI - BIEGI PRZELAJOWE - £t ODZ 2010
KLASYFIACJA UCZELNI - KOBIETY

Druzyna i Zawodnicy / Team and Competitors Punkty
1 AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO W KRAKOWIE 71
BRONIATOWSKA KATARZYNA 00:12:25,31 1
PALKA ADRIANNA 00:13:04,17 10
SLAWIK MARIA 00:13:45,79 23
SZLEZAK MATYLDA 00:12:56,25 6
WOLAREK ANNA 00:14:01,45 31
2 AKADEMIA PODLASKA W SIEDLCACH 82
BOJARCZUK MONIKA 00:13:53,35 29
FLIS MONIKA 00:13:18,81 12
PARADOWSKA PAULINA 00:13:36,01 19
PUSTOLA BEATA 00:13:21,77 17
WISNIOWSKA MONIKA 00:12:55,35 5
3 UNIWERSYTET WARMINSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE 190
BARCEWICZ MARTA 00:13:49,15 27
HARASIM MONIKA 00:13:02,12 9
JAKIMOWSKA PAULINA 00:13:20,86 15
KULESA JUSTYNA 00:15:26,65 79
PRZYGODZKA ANGELIKA 00:15:00,34 60
4 SZKOLA GLOWNA GOSPODARSTWA WIEJSKIEGO W WARSZAWIE 209
SLUSARCZYK KATARZYNA 00:14:34,44 46
SLUSARCZYK MARIOLA 00:13:16,34 11
KELLER MARTA 00:13:42,12 22
SAWICKA OLGA 00:15:56,35 109
WICHA IWONA 00:13:37,40 21
5 UNIWERSYTET GDANSKI 224
BOURGET MATHILD 00:15:25,32 75
DEMBEK IDA 00:14:07,73 35
ROBAK KLAUDIA 00:15:25,74 77
WOJCIK WERONIKA 00:13:46,80 24
WIRKUS MONIKA 00:13:19,23 13
6 POLITECHNIKA OPOLSKA 243
JAWOR ALEKSANDRA 00:12:37,38 2
JEDRYSZAK KATARZYNA 00:16:03,87 112
NOWAK JUSTYNA 00:15:25,41 76
SUWAJ ANETA 00:13:19,90 14
UCIECHOWSKA TERESA 00:14:15,60 39
7 ZACHODNIOPOMORSKI UNIWERSYTET TECHNOLOGICZNY W 245
£ ADA ALEKSANDRA 00:15:02,85 64
NAWROCKA PAULINA 00:14:21,55 41
PAKIET AGNIESZKA 00:14:27,24 43
RYBACKA EDYTA 00:14:06,76 34
SOBCZAK ANNA 00:15:01,82 63
8 UNIWERSYTET ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU 280
JAKOBCZAK ANETA 00:14:24,35 42
KORDUS ANNA 00:12:54,14 4
MATUSZEWSKA JULIA 00:15:29,74 83
STANIEWSKA AGNIESZKA 00:15:18,68 70
WYSOKINSKA JUSTYNA 00:15:28,61 81
9 UNIWERSYTET JAGIELLONSKI W KRAKOWIE 285
LAZARCZYK MARZENA KATARZYNA 00:15:27,81 80
CHEOSTA JUSTYNA 00:14:10,41 36
KOZLOWSKA MAGDALENA 00:14:41,36 50
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Druzyna i Zawodnicy / Team and Competitors

Punkty

LAMCH ANNA
POSMYSZ ANNA
10 UNIWERSYTET WARSZAWSKI

JANIAK KATARZYNA
PYRA AGNIESZKA
SADOWSKA EMILIA
TARNOWSKA JUSTYNA
TEKIEN JOANNA

11 POLITECHNIKA WARSZAWSKA

CZAJKOWSKA EWA
KUPRIANOWICZ DIANA
SKARZYNSKA MAGDALENA
STANKIEWICZ OLGA
SZYMCZAK DOMINIKA
12 AKADEMIA IM. JANA DLUGOSZA W CZESTOCHOWIE

DESKA AGNIESZKA
KLOSINSKA EWA
ROSPONDEK KAMILA
RYDZ KATARZYNA
WARZYCA AGNIESZKA

13 AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO W KATOWICACH

CISEK MAGDALENA
DROBIEC JOANNA
MICHALAK SANDRA
SZARUGA MALGORZATA
14 UNIWERSYTET SLASKI W KATOWICACH

ADAMUS JUSTYNA
DELEWSKA DALIA
KASPRZYCKA DARIA
LIBERKA DARIA
WITOSZYNSKA EWA

15 UNIWERSYTET MARII CURIE - SKEODOWSKIEJ W LUBLINIE

BRZEZINSKA ANNA
KOLODZIEJEK ZANETA
KRYSTOSZYK KATARZYNA
SEPIOLO AGNIESZKA
TRZASKALSKA IZABELA

16 PANSTWOWA WYZSZA SZKOLA ZAWODOWA W TARNOWIE

KLIMCZAK ANNA
KUBON PAULINA
KUCZEK KATARZYNA
MRUGACZ MAGDALENA
POPLAWSKA ANNA

17 POLITECHNIKA LODZKA

DOWNAR KATARZYNA
GRZELEWSKA JUSTYNA
GWOZDZ EWA
KURBEL AGNIESZKA
SIEDLECKA EWA
BARAN MAGDALENA
BATKO URSZULA
HANDZEL WIOLETTA
SOLINSKA KATARZYNA
SPOLNIK MONIKA

18 POLITECHNIKA POZNANSKA

BOROWCZYK ANNA
GLOWALA ANDREA
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00:15:22,36
00:14:35,09

00:15:00,81
00:15:39,78
00:16:20,37
00:15:04,65
00:12:58,54

00:14:47,91
00:15:20,90
00:15:51,31
00:15:40,88
00:15:52,94

00:14:45,38
00:14:19,68
00:18:21,64
00:15:24,81
00:15:15,30

00:14:28,64
00:13:47,77
00:13:21,46
00:16:23,13

00:16:08,51
00:16:08,34
00:16:21,09
00:15:31,18
00:14:50,52

00:15:32,24
00:18:10,53
00:15:36,19
00:17:09,76
00:12:50,25

00:15:01,24
00:16:30,34
00:17:08,28
00:14:13,15
00:17:07,16

00:16:31,19
00:15:50,77
00:15:24,63
00:15:38,09
00:16:53,28
00:17:14,51
00:14:43,60
00:16:05,70
00:16:08,02
00:16:04,69

00:16:18,82
00:15:58,86

72
47
356

61
93
129
65

430

55
71
102
95
107
441

53
40
207
74
67
499

44
25
16
133
508

119
118
131
84
56
541

85
201
88
164

559

62
138
161

38
160
560

140
101
73
91
155
166
51
114
116
113
562

128
110



Druzyna i Zawodnicy / Team and Competitors

Punkty

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28
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KRZYZANOWSKA HALINA
SOBCZYK ANNA
WOJTKOWIAK SYLWIA
AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO W WARSZAWIE

TRALINSKA JUSTYNA
WITKOWSKA EDYTA
WOLOS EWELINA
ZANIEWSKA IZABELA

00:15:15,92
00:14:59,20
00:18:03,19

00:16:48,37
00:15:48,75
00:14:04,58
00:13:36,98

UNIWERSYTET TECHNOLOGICZNO - PRZYRODNICZY W BYDGOSZCZY

ADAMCZEWSKA ALICJA
MOTOCZYNSKA MARTA
MUSZYNSKA ALEKSANDRA
PISAREK MONIKA
WITKOWSKA ALICJA
AKADEMIA MEDYCZNA WE WROCLAWIU

BUDZYNOWSKA ALEKSANDRA
CZELADZKA JUSTYNA
DANKO PATRYCJA
JEZIOR MARIA
KOWALCZE MARIA MAGDALENA
UNIWERSYTET W BIALYMSTOKU

GOSK ANNA

KOWALCZYK IZABELA

LUPA BEATA

ROGOWSKA JOANNA
POLITECHNIKA BIALOSTOCKA

ANDRZEJEWSKA ANNA
ZUK MARZENA
DABROWSKA SYLWIA
DENKIEWICZ ALEKSANDRA
KURZYNA MARTYNA
WOJSKOWA AKADEMIA TECHNICZNA W WARSZAWIE

GAIK ANNA

KOCIELA MONIKA

NIEDZIELSKA URSZULA

POPLAWSKA EWA

SIEWERT JOLANTA
UNIWERSYTET WROCLAWSKI

ADAMOWSKA KAROLINA
KARWATKA AGATA
POLIKOWSKA BARBARA
SCHANNE KATARZYNA
SZMIGIEL ALEKSANDRA
AKADEMIA EKONOMICZNA W KATOWICACH

CIESLIK MONIKA
GALEZIOWSKA KAROLINA
HEAWICZKA NATALIA
MORAWSKA DOROTA
WRONA KAROLINA
KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWLA I

ANTONCZYK ANNA
GUZEK PAULINA
PAWLAK AGNIESZKA
STEPIEN PAULINA
WASZKIEWICZ WIOLETTA
UNIWERSYTET LODZKI

00:16:28,29
00:15:51,56
00:15:52,90
00:16:39,87
00:16:07,89

00:15:36,65
00:17:03,78
00:19:10,37
00:15:40,44
00:16:08,12

00:13:53,02
00:16:35,53
00:15:29,38
00:17:22,66

00:17:37,02
00:16:11,50
00:15:40,94
00:16:18,29
00:17:57,74

00:16:25,62
00:16:15,18
00:16:09,38
00:17:49,27
00:17:42,74

00:17:32,19
00:16:10,62
00:19:10,04
00:17:47,07
00:14:39,92

00:19:25,68
00:16:43,98
00:15:41,57
00:16:43,16
00:16:43,48

00:14:51,80
00:17:42,47
00:17:42,68
00:17:26,16
00:17:35,79

68
59
197
586

153
99
33
20

602

136
103
106
142
115
698

90
158
239

94
117

703

28
141

82
171
723

183
122

96
127
195
758

135
124
120
192
187
779
181
121
238
190
49
781

244
148

97
145
147
785

57
185
186
175
182
807



Druzyna i Zawodnicy / Team and Competitors

Punkty

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

ADAMCZYK SYLWIA
ILKIEWICZ ALEKSANDRA
KACZMAREK MONIKA
OLEJNICZAK JUSTYNA
PASZYNSKA KALINA
UNIWERSYTET EKONOMICZNY WE WROCLAWIU

DUDEK AGATA

JADASZ ANNA

JARZEBOWICZ MAGDALENA

KRAC JUSTYNA

STRAP ALEKSANDRA
POLITECHNIKA SLASKA W GLIWICACH

SCIERSKA DOROTA
CZYZ ANNA
MATACZYNSKA ANNA
SZUSTER BARBARA
TARNOWSKA EDYTA
POLITECHNIKA GDANSKA

LOZINSKA MALGORZATA
MACIEJEWSKA MAGDALENA
MUZALEWSKA BEATA
STRZYZ IZABELLA
WESOLOWSKA AGATA
AKADEMIA GORNICZO - HUTNICZA W KRAKOWIE

DUDEK ANETA

DURLAK EDYTA

JUSTYNA BEDNARCZYK

ROLKA GABRIELA
UNIWERSYTET RZESZOWSKI

GRENDYSA DOROTA
PYTEL MARIA
SERAFIN ANNA
SZYBIAK EWELINA
KOLEGIUM KARKONOSKIE W JELENIEJ GORZE

LAMPART ALEKSANDRA
SOWINSKA KINGA
ZAPART ALEKSANDRA
ZIMNA NATALIA
PANSTWOWA WYZSZA SZKOLA ZAWODOWA W LESZNIE

MEDUNYTSIA TETIANA
SCHMITCHEN AGNIESZKA
SMOLINSKA JUSTYNA
URBANOWSKA MARTA

UNIWERSYTET SZCZECINSKI

CHILICKA ANNA
REWERS MILENA
TOMASZEWSKA IZABELA
TURNIK JOANNA
WEODAREK PAULINA
PANSTWOWA WYZSZA SZKOLA ZAWODOWA W NYSIE
CAJT JOANNA
KNAPIK MALGORZATA
KOWOLIK SABINA
ROGOWSKA MARTYNA
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY W LUBLINIE

LUKASZUK KINGA

Page 4

00:18:47,23
00:15:34,35
00:15:11,07
00:18:59,20
00:17:54,01

00:16:25,05
00:17:30,12
00:17:26,98
00:16:56,01
00:18:35,49

00:16:46,83
00:16:42,35
00:15:39,20
00:19:54,52
00:19:02,62

00:15:52,61
00:18:19,97
00:16:44,61
00:18:04,68
00:18:36,03

00:19:51,53
00:15:42,78
00:18:11,42
00:15:26,36

00:17:22,01
00:14:32,11
00:19:12,46
00:17:46,70

00:18:29,85
00:17:27,48
00:14:37,43
00:18:45,14

00:14:11,45
00:18:38,26
00:18:12,11
00:18:25,24

00:18:42,44
00:17:40,58
00:15:50,18
00:24:00,46
00:18:03,77

00:16:30,65
00:17:47,50
00:16:47,29
00:18:42,51

00:20:10,29

230
86
66

231

194

861

134
179
176
156
216
871

150
144

92
253
232
878

105
206
149
199
219
911

252
98
202
78
926

170
45
241
189
946

212
177

48
228
952

37
222
203
209

982

225
184
100
275
198
988
139
191
151
226
1016
255



Druzyna i Zawodnicy / Team and Competitors

Punkty

39

40

4

42

43

44

45

46

47

48

49

Page 5

DANIELAK KATARZYNA
KACUGA KINGA
STEPNIK AGATA
WRONA PATRYCJA
PANSTWOWA WYZSZA SZKOLA ZAWODOWA W PILE

SWIERCZYNSKA JUSTYNA
FALKOWSKA WERONIKA
KLOS ANNA
UNIWERSYTET EKONOMICZNY W POZNANIU

FRACKOWIAK NATALIA
GURTATOWSKA PATRYCJA
MACKOWIAK NATALIA
WYZSZA SZKOLA GOSPODARKI W BYDGOSZCZY

BONK KAROLINA
DALESZCZYK JOANNA
RATUSZNA NATALIA
SIERADZKA NATALIA
AKADEMIA HUMANISTYCZNO - EKONOMICZNA W LODZI

DOLNA EWELINA

TELUS JOANNA

WIECZOREK KATARZYNA
WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY

PIOTROWICZ JULIA
WIERZBICKA MAGDALENA
ZAMEYNSKA MARIA

UNIWERSYTET EKONOMICZNY W KRAKOWIE

NURKOWSKA AGNIESZKA
RYBAK WERONIKA
SOWINSKA AGATA
WRONA KATARZYNA
PANSTWOWA WYZSZA SZKOLA ZAWODOWA W KONINIE

BORKOWSKA MAGDALENA
BAK JUSTYNA
KWITOWSKA PAULINA
PAKULA MALGORZATA
SZUMOWSKA EWA
SZKOLA GLOWNA HANDLOWA W WARSZAWIE

MISKIEWICZ MARTYNA
NAJMAN NATALIA
POLAK MAGDALENA
TOMASIAK ZUZANNA
PANSTWOWA WYZSZA SZKOLA ZAWODOWA W KROSNIE

ZEBRACKA PATRYCJA

PELCZAR PATRYCJA

RACZKA BARBARA

BUDZINSKA URSZULA

JANOWSKA AGNIESZKA

MALUSKIEWICZ AGNIESZKA
POLITECHNIKA SWIETOKRZYSKA W KIELCACH

KWASEK AGNIESZKA

LASAK KATARZYNA

PECYNA KATARZYNA
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY W POZNANIU

BONIKOWSKA MALGORZATA

CZUB MALGORZATA

PIASECKA KAROLINA

00:21:26,34
00:14:58,67
00:17:23,51
00:21:51,20

00:14:44,51
00:22:20,21
00:16:50,83

00:17:14,09
00:17:31,08
00:17:09,49

00:21:24,58
00:16:21,81
00:21:24,60
00:16:29,69

00:15:16,55
00:20:19,15
00:18:18,64

00:20:21,80
00:14:47,11
00:18:35,96

00:19:42,54
00:15:36,46
00:18:46,31
00:19:40,41

00:19:44,64
00:19:12,33
00:17:24,36
00:19:32,02
00:18:37,03

00:22:33,15
00:18:43,16
00:18:39,24
00:18:35,72

00:19:43,30
00:19:38,57
00:17:08,98
00:21:32,96
00:16:15,99
00:21:26,99

00:16:47,77
00:24:51,83
00:19:17,87

00:20:21,57
00:22:38,53
00:22:38,18

264
58
172
267
1036

52
268
154

1070

165
180
163
1075

262
132
263
137
1091

69
256
204

1093

259
54
218
1094

248
89
229
247
1129

250
240
174
245
220
1218

269
227
224
217
1219

249
246
162
266
126
265
1232
152
276
242
1255
258
271
270



Druzyna i Zawodnicy / Team and Competitors Punkty

NOWAK KARTOLINA 00:20:22,20 260
PLOTKOWIAK MARIA MAGDALENA 00:17:59,09 196
50 PANSTWOWA WYZSZA SZKOLA ZAWODOWA W SULECHOWIE 1386
GRZEGORCZYK JOANNA 00:25:50,04 277
MORAS KATARZYNA 00:23:27,00 274
PRZEWROCKA SYLWIA 00:23:25,99 273
51 AKADEMIA LEONA KOZMINSKIEGO W WARSZAWIE 1399
KUSMIERCZYK KAROLINA 00:28:59,92 279
KUBICKA KLAUDIA 00:29:00,07 280
NOWAKOWSKA KATARZYNA 00:27:00,47 278
Za brak zawodnika do 5-ciu oséb w druzynie - doliczono punktéw: 327
Za brak zawodniczki do 5-ciu os6b w druzynie- doliczono punktéw: 281
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